
 

Projekt współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Gdynia, 08.02.2019 

 
 
 
 

Informacja o wyborze ofert na zakup sprzętu medycznego i szkoleniowego do 
projektu nr POWR.05.04.00-00-0127/18 pn. „Ratownik medyczny z 

certyfikatem! - bezpłatne kursy BLS, ACLS, PALS i ITLS” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

Niniejszym informujemy, że  w związku z prowadzonym postępowaniem ofertowym na zakup 

sprzętu medycznego i szkoleniowego wpłynęło 7 ofert: 

1. AGM Mitka Łabza sp. j. Balicka 116B lok. G 30-149 Kraków, wpłynęło drogą elektroniczną 

05.02.2019 15:15, pakiet 5. 

2. Sinmed sp. z o.o., ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice, wpłynęło drogą elektroniczną 06.02.2019 
g.10:04, pakiety 2,3,5 

3. BoxMet Medical sp z o.o., Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce, wpłynęło drogą elektroniczną 
06.02.2019 g.10:37, pakiety 2,3,5. 

4. Sklep Pożarniczy Florian, ul. Wrocławska 188a, 62-800 Kalisz, wpłynęło drogą elektroniczną 
06.02.2019 g.12:56, pakiety 3,5. 

5. CZARMED Łukasz Czarnecki, ul. Jabłoniowa 7, 95-020 Łódź, wpłynęło drogą elektroniczną 
06.02.2019 g.14:24, pakiet 1,2,3,4,5. 

6. Medline Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra, wpłynęło 
droga elektroniczną 06.02.2019 g.15:33, pakiety 2,4,5. 

7. Laerdal Medical Poland Sp. z o.o. ul. Hutnicza 6; 40-241 Katowice, wpłynęło drogą elektroniczną 
06.02.2019 g. 15:57, pakiety 1,5. 

 

Wszystkie oferty spełniły warunki udziału w postępowaniu.  

 

Po dokonaniu oceny ofert, Zamawiający do realizacji zamówienia wybrał:  

Pakiet 1 - Laerdal Medical Poland Sp. z o.o. - 36821,28 brutto 
Pakiet 2 - Czarmed Łukasz Czarnecki - 21526,92 brutto 
Pakiet 3 - Czarmed Łukasz Czarnecki – 9073,74 brutto 
Pakiet 4 – Medline Sp. z o.o. – 11354,22 brutto 
Pakiet 5 -  Czarmed Łukasz Czarnecki – 5443,20 brutto  

 
 
 

 
 Andrzej Kołacki 


